

## COMUNE DI RADDUSA

(Città Metropolitana di Catania)

C.A.P. 95040 C.F. 82001950870

Servizio di Tesoreria C.C.P.: 15897952

3 095/662060 FAX 095/662982

## AREA AMMINISTRATIVA

0

DETERMINAZIONE N. <u>229</u> DEL <u>01/08/6/7</u> REGISTRO GENERALE N. <u>44</u> DEL <u>n 1 AGO. 2017</u>.

OGGETTO: Compenso reggenza a scavalco Segreteria Comunale alla dott. ssa Francesca Ganci mese di luglio 2017. Impegno di spesa.

## IL CAPO AREA

Vista la disposizione della Prefettura di Palermo n. 520/2017con la quale la D.ssa Francesca Ganci, titolare del Libero Consorzio Comunale di Siracusa, è stata incaricata della reggenza a scavalco della Segreteria di questo Comune, con oneri di legge a carico dell'Amministrazione richiedente, per il mese di 2017;

Rilevato che il trattamento economico spettante alla D.ssa Francesca Ganci deve riferirsi al CCDI di livello territoriale sottoscritto in data 08/07/2009, pari al 25% della retribuzione complessiva in godimento di cui al CCNL SPC 2006/2009, rapportato al periodo di incarico;

Ritenuto di dover provvedere all'impegno del compenso spettante al Segretario Comunale supplente nella misura, calcolata come disposto dalla normativa sopra citata ,per il periodo di supplenza 01/07/2017 – 31/07/2017:

Ritenuto necessario provvedere al pagamento delle somme spettanti;

Visto il CCNL 16/05/2001;

Visto il D.Lgs. 18 agosto 2000, n. 267, del TUEL;

Vista la determina del Sindaco n. 15 del 26/06/2017 di nomina titolare della posizioni organizzative;

## **DETERMINA**

- Impegnare la somma complessiva di €. 1.822,94 comprensiva di O.R. C/Ente per €. 574,22 (CPDL €. 419,27 IRAP €. 154,95) nei capitoli 1021,1022 e 1023 del bilancio 2017 in corso di predisposizione, per il servizio di reggenza a scavalco del Segretario Comunale D.ssa Francesca Ganci per il periodo 01/07/2017 31/07/2017, giusta determina della Prefettura di Palermo n. 520/2017;
- 2. Di trasmettere la presente al Settore Finanze per gli adempime iti di competenza.

HEAHO AREA

(Sig Giuseppe Oppsolo)

-SERVIZIO FINANZIARIO-	
IMPEGNO: N.	
LIQUIDAZIONE: N	
MANDATO: N	
Visto: Si attesta la regolarità contabile e la relativa copertura finanziaria. Raddusa, lì _のメー のメ しょた	IL Responsabile dell'Area finanziaria
	(Rag. Grazia Sofia Giangrasso)